
 
 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTA la legge 3 maggio 1999, n. 124, recante disposizioni urgenti in materia di personale 
scolastico e, in particolare, l'art. 4;  
VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale della Toscana, Uff.VII Ambito territoriale 
per la provincia di Grosseto del 02/08/2016 prot.n. 3407 relativa alla pubblicazione della 
graduatoria definitiva di Istituto II fascia del personale docente.  

DECRETA 
in data 05/08/2016 è pubblicata all’Albo on line del sito istituzionale dell’ ISIS “V. 
Fossombroni” la graduatoria definitiva di Istituto II fascia del personale docente.  
Avverso la graduatoria, essendo definitiva, non è ammesso reclamo. La suddetta 
graduatoria è impugnabile unicamente con ricorso giurisdizionale al Tribunale 
Amministrativo Regionale o con ricorso straordinario al Capo dello Stato. 
 

 IL DIRIGENTE SC. 
      Prof.ssa Francesca Dini 

GRTD03000E - ALBO - 0000073 - 05/08/2016 - G4 – GRADUATORIE - I

Firmato digitalmente da DINI FRANCESCA (D.Lgs. n.82/2005)


		2016-08-05T12:11:46+0200




